נגד
1. ירדן ממן

2. דן ממן באמצעות ב"כ עוה"ד ירון גיגי
נאשמים:

החלטה
בעניינו של נאשם 2

בקשה להורות על העברתו של נאשם 2 לבית-המשפט הקהילתי נוכח התנגדות המאשימה.

כתב-האישום מייחס לנאשם 2 שלושה אישומים ובכל אחד מהם עבירה של סחר בסם מסוכן, לפי סעיפים 13 + 19א
לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) התשל"ג - 1973.

באישום השני נטען, כי בחודש ינואר 2020, נוהל בין נאשם 1 לסוכן המשטרתי שיח, שבמסגרתו הציע נאשם 1 לסוכן
המשטרתי למכור לו סם מסוכן מסוג קוקאין, ובסופו של יום, יחד עם נאשם 2, אשר פעל כמתואר בעובדות, מכרו לו

הנאשמים 24.96 גרם נטו קוקאין תמורת 9,750 ₪.

בכלל התיקים וגם ביחס לנאשם זה.

לאור כל האמור לעיל, אני מקבל את הבקשה ומורה כי נאשם 2 יועבר לבית-המשפט הקהילתי.

המזכירות תפעל בהתאם לנוהל העבודה הקיים.

- זה נאשם של בעניינו בפניי הדיון (מועד דיון מועד 2 לנאשם לקבוע המתבקשת דסקין, נירה השופטת לכב' עותק
בטל).

נא להודיע לצדדים.

ניתנה היום, י' אייר תשפ"ב, 11 מאי 2022, בהעדר הצדדים.